

# **DK Levering ApS**

Vestervej 2  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Mohsin Zia**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DK Levering ApS  
Vestervej 2  
4100 Ringsted

Telefonnummer: 23818600  
e-mailadresse: geodost@live.com

CVR-nr: 35863893  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea  
Centerholmen 16  
2670 Greve  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2015 for Dk Levering ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsrapportloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. Direktionen har fravalgt revision.

Ringsted, den 31/05/2016

**Direktion**

Mohsin Zia

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at levere pakker og lignende for GLS, Nemlig.com, DST-Transport osv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årtes resultat anses for mindre tilfredsstillende. Årsagen til den negative årets resultat skyldes reparation og vedligeholdelse af gamle biler. For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen et positivt resultat, da virksomheden nu i stedet for at leje gamle biler har leaset nye biler.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

**Aktiver** indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

**Forpligtelser** indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelte regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balance dagen.

## Resultatopgørelse

**Nettoomsætning** indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter.

**Omsætning og vareforbrug** omfatter indtægter og -omkostninger, der kan henføres til driften. I tilfælde hvor anskaffelsessummen på et driftsmiddel er på eller under 12.800 kr. er anskaffelsen straks afskrevet.

**Andre eksterne omkostninger** omfatter omkostninger til distribution, fremmed arbejde, herunder ekspres kørsel, reparation og vedligeholdelse, arbejdstøj, administration, lokaler, billeje og operationelle leasingomkostninger.

## Balance

**Materielle anlægsaktiver** måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

**Kostprisen** omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

**Småaktiver** med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

**Gæld** er målt til amortiseret kostpris svarende til bogført/nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		2.176.003	805.968
Eksterne omkostninger .....		-2.094.117	-784.012
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>81.886</b>	<b>21.956</b>
Personaleomkostninger .....		-218.206	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-136.320</b>	<b>21.956</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-136.320</b>	<b>21.956</b>
Skat af årets resultat .....			-5.379
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-136.320</b>	<b>16.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-136.320	16.577
<b>I alt .....</b>		<b>-136.320</b>	<b>16.577</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		186.445	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>186.445</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>186.445</b>	
Likvide beholdninger .....			21.956
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>21.956</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>186.445</b>	<b>21.956</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	
Overført resultat .....		-114.364	16.577
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-64.364</b>	<b>16.577</b>
Skyldig selskabsskat .....			5.379
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>5.379</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	250.809	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>250.809</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>250.809</b>	<b>5.379</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>186.445</b>	<b>21.956</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Lån fra Anpartshaver